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Legenda

Plangebied

- Plangrens

Bestemmingen

Verklaringen

- GBKN

- Bouwvlak

W - Wonen

Bouwvlak

A - Agrarisch

2-10-2012

Twentepoort Oost 16A 7609 RG Almelo

T-D - Tuin - Dorpserf

partiºle herziening Verzetstraat L2588

Bestemmingsplan Vriezenveen lintbebouwing en centrumgebied, 

W

A

T-D

11
12

15

16

18

29

30

31

32

51

59

1263

1340

1817

1818

2307

2308

2585

2586

2587

2588

2632

2633

2963

NTZ

Ve
rz
et
st
ra

at

NTZ

NTZ

NTZ

NTZ

NTZ

NTZ

NTZ

NTZ

NTZ

NTZ

NTZ

56
1

56
756

5

59
15

89

58
7

58
5 57

1

56
3

110

108

106

54
5

54
3


